Tot acolo se pot vedea planul și preliminarul cu condițiunile speciale în fiecare zi între orele 11 și 2 din zi și între 4 și 6 p. m. La licitare se admit numai concurenți cu garanță suficientă.

Protocolul de licitare cu contractul, ce se va încheia vor avea valoare numai după înalta aprobare a Venerabilului Consistoriu arhidiececan.

Deva, în 1/14 Martie 1902.

George Gila,
președ. comit. paroch.George Romannul,
protopresbiter.Athanasiu Roșca,
notar.

Sz. 199—1902. végrh.

(52) 1—1

**Arverési hirdetmény.**

Alulirt bírósági végrehajtó az 1881. évi LX. t.-cz. 102. §-a értelmében ezennel közhirrre teszi, hogy a kőrösbányai kir.